СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2023 года № 160
с. Пришиб
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения от 16.11.2013 г. № 160 «О дорожном фонде Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Краснобратского сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Краснобратского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснобратского сельского поселения 16.11.2013 г. № 160 «О дорожном фонде Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 к решению «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Краснобратского сельского поселения»:
1.1.1. Пункт 2.2. раздела 2. «Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда» дополнить абзацами следующего содержания:
«- на обустройство автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, в целях повышения безопасности дорожного движения (дорожные знаки, дорожные ограждения, посадочные площадки, автопавильоны, пешеходные дорожки, объекты, предназначенные для освещения автомобильных дорог)
- инвентаризацию, паспортизацию, диагностику, проведение кадастровых работ, регистрацию прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами местного значения поселения, дорожными сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми в дорожной деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Краснобратского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Краснобратского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Краснобратского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения

М.Ф. Дейнекин